LETICO ORDIA

2005
CONC

CONCÓRDIA ATLETICO CLUBE
Fundado em 02 de março de 2005, filiado a liga Concordiense de Futebol
Federação Catarinense de Futebol e Confederação Brasileira de Futebol

CNPJ-07.271.536/0001-90

Oficio No 021/2022
Ao Ilmo COMANDANTE DO 20" BATALHÃO DA POLICIA MILITAR
Tem.Cel. Sr.CHRISTOPHER RUDOLF FROEHNER

Senhor Comandante, cordialmente vimos por meio deste , solicitar
policiamento para o jogo do CONCORDIA ATLETICO CLUBE, contra a
equipe do BARRA ESPORTE CLUBE dia 20/08/2022(Sábado) ás 13:00
hs.Sub 15 e contra a equipe da ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE DE
FUTEBOL Sub 17 ás 15:00 hs válido pelo Campeonato Catarinense Sub
17- 2022, no estádio Domingos Machado de Lima na cidade de Concórdia
-SC

Sem mais valemo-nos da oportunidade pra renovar nossos protestos estima e distinta consideração.

Atenciosamente

(JOSettroN Almeida da Silva
Supervisor do C.A.C

******* *** A *******

PROT
I1-Nimero 9U6
2-Receicdo én 2o22
3- Encaminiddo

Cmt
*******************

Concórdia,SC 15 de Agosto de 2022.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }